
UCHWALA Nr XI/93/2015 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 czenvca 2015 r. 

W sprawie: stanowiska Rady Gminy odnośnie skargi na działalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 usf. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 594) oraz art.227 i 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r
kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U z 2000r, JVr 98, poz. 1071 z późn. zm) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez p. Magdalenę Borowik z dnia z dnia 01.04.2015r., 
przekazanej do Rady Gnliny za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego przy piśmie znak 
WBZK-IV.1411.5.2015 z dnia 10.04.2015r, na działalność Wójta Gminy i brak realizacji 
zadań własnych gminy, dotyczących narażenia życia i zdrowia mieszkańców bloków przy 
ul. Leśnej 17 w Jabłonnie, i zapoznaniu się z opinią zespołu skargowego Komisji Rewizyjnej 
w sprawie zarzutów stanowiących przedmiot wystąpienia, Rada Gminy Jabłonna uznaj e 
skargę za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącYITI załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jabłonna 

zobowiązując do powiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi, poprzez 
przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uch,valy nr XI/93/2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 czerwca 2015r. 

w sprawie stanowiska Rady Gminy odnośnie skargi na bezczynność Wójta Gminy. 

Pismem z dnia 01.04.2015 r. przekazanyln do Rady Gn1iny za pośrednictwem 

Wojewody Mazowieckiego przy piśmie znak WBZK-IV.1411.5.2015 z dnia lO.04.2015r, 
Pani Magdalena Borowik złożyła skargę na działalność Wójta Gminy i brak realizacji zadań 

własnych gminy, w związku z podnoszonymi zarzutami dotyczącymi narażenia życia 
i zdrowia mieszkańców bloków przy ul. Leśnej 17 w Jabłonnie. 
Skarga była przedmiotem analizy Komisji Rewizyjnej w dniu 11 maja oraz 08 czerwca 2015r. 
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada zapoznała się z opinią zespołu skargowego Komisji Rewizyjnej, 
wydaną na podstawie wyjaśnier1 udzielonych przez zastępcę naczelnika Wydziału Inwestycji 
w sprawie stanowiącej przedmiot wystąpienia i stwierdza, co następuje: 
- uznać skargę za niezasadną z następujących względów: 

Jak wynika z wyjaśnieó dot. przedmiotowej sprawy, działania zmierzające do poprawy 
bezpieczeństwa na ul. Leśnej podejmowane są od roku 2013, kiedy wykonano remont nakładki 
asfaltowej, po czym wprowadzona została zatwierdzona przez Starostę Legionowskiego nowa, stała 
organizacja ruchu w danym rejonie. W roku 2014 w ciągi drogi głównej ul. Leśnej na odcinku od 
istniejącego chodnika do ul. Milenijnej został wybudowany chodnik. Został również wykonany 
projekt na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi gminnej ul. Leśnej 

w Jabłonnie(w planie miejscowym okresowej jako 5KX). 
Zaprojektowana została droga jednokierunkowa o szerokości jezdni 4,50m i całkowitej długości 

ok.215m, która będzie stanowiła łącznik pomiędzy ul. Leśną, a ul. Przylesie. Doraźnie droga ta będzie 
przeznaczona zarówno dla ruchu pieszych oraz ruchu kołowego wszystkich uczestników. W budżecie 
Gminy Jabłonna na rok 2015 przewiduje się wykonanie projektu chodnika w ul. Leśnej (5KX) 
i ul. Przylesie w Jabłonnie, w celu dodatkowej poprawy bezpiecze6stwa pieszych. 
Po wybudowaniu drogi tzw.5KX zostanie zmieniona organizacja ruchu na ul. Leśnej 17 
wprowadzająca również ruch jednokierunkowy. Parkowanie pojazdów na powstałych drogach będzie 
musiało być zgodne z przepisami Ustawy o ruchu drogowym i zatwierdzoną organizacją ruchu. 
W kwietniu 2015r. zostały zebrane deklaracje mieszkańców zainteresowanych wykupem miejsc 
postojowych lub garaży, które miałyby powstać na działkach o numerach ewid. 2375,2376,2377 
w Jabłonnie, będących obecnie własnością firmy Beton-Stal. 
Jak wynika z przedstawionych wyjaśnień) w dniu 8 czerwca 2015r planowane jest spotkanie 
z mieszkaIlcami zainteresowanymi tematem wykupu i budowy miejsc postojowych i garaży, podczas 
którego zostanie przedstawione stanowisko, kierunek pomocy Gminy przy realizacji inwestycji oraz 
wyjaśnione wszystkie wątpliwości związane z realizacją sygnalizowanego zadania min:. kwestia 
dojazdu do przedmiotowych terenów. 

Niemniej jednak należy zwrócić uwagę, że braki miejsc parkingowych nie wynikają, jak 
twierdzi skarżąca z zabudowy terenów przeznaczonych pod parkingi domami jednorodzinnymi, 
a jedynie ze zwiększającej się liczby samochodów. Zapewnienie miejsc parkingowych jest 
obowiązkiem inwestora realizującego zabudowę mieszkaniową. Działki obejmujące parking 
oznaczony w planie symbolem 2KSmw stanowią własność 64 właścicieli mieszkań przy ul. 
Leśnej 17B)C,D,E)F i G zaś działki przeznaczone pod parking 1 KSmw są własnością finny Beton-Stal 
Ostrołęka Development Sp. z 0.0 .. 

Mając na uwadze przedstawione argumenty postanowiono jak w sentencji. 

2 



RAllAGMlN'Y 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 
stanowiska Rady Gminy Jabłonna odnośnie skargi na działalność Wójta Gminy, 

Uch\vała nr XI/93/2015 z dnia 29.06.2015 

Lp. N azwisko i imię radnego Glosuję "za" Głosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od glosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Pawe) + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. MaJ ewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Świątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz Nieobecny 

podczas sesji 

15 Zieliński Marek + 
Wynik glosowania 14 O O 

U· ~Mak~ak 
Z:l cnic sporządziła: 

DS~ G)1lNY 

0:nutl łl;z'";;k 




